

Edukacja plastyczna "Obrzędy ludowe"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/2/PLAST/1/14	Tradycje i obrzędy ludowe, kawałek po kawałku - 1	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) utrwalający wiedzę na temat tradycji i obrzędów ludowych. Uczeń uzupełnia barkującymi fragmentami rysunek o tematyce ludowej, a następnie odsłuchuje nagranie audio opisujące daną tradycję lub obrzęd.
Q/2/PLAST/1/15	Tradycje i obrzędy ludowe, kawałek po kawałku - 2	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) utrwalający wiedzę na temat tradycji i obrzędów ludowych. Uczeń uzupełnia barkującymi fragmentami rysunek o tematyce ludowej, a następnie odsłuchuje nagranie audio opisujące daną tradycję lub obrzęd.
Q/3/PLAST/1/01	Dyscypliny ludowe - 1	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający wiedzę na temat dyscyplin ludowych. Uczeń układa z rozsypanych liter nazwy dyscyplin przedstawionych na rysunku.
Q/3/PLAST/1/02	Dyscypliny ludowe - 2	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający wiedzę na temat dyscyplin ludowych. Uczeń układa z rozsypanych liter nazwy dyscyplin przedstawionych na rysunku.
Q/3/PLAST/1/03	Materiały wykorzystywane w twórczości ludowej	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający wiedzę na temat twórczości ludowej. Uczeń układa z rozsypanych liter nazwy materiałów przedstawionych na rysunku.
Q/3/PLAST/1/04	Narzędzia wykorzystywane w twórczości ludowej	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający wiedzę na temat twórczości ludowej. Uczeń układa z rozsypanych liter nazwy narzędzi przedstawionych na rysunku.
Q/3/PLAST/1/05	Jaką dyscypliną jest to wykonane? - 1	Quiz interaktywny (połącz) rozwijający wiedzę na temat twórczości ludowej. Uczeń łączy dzieło z dyscypliną, jaką zostało wykonane.
Q/3/PLAST/1/06	Jaką dyscypliną jest to wykonane? - 2	Quiz interaktywny (połącz) rozwijający wiedzę na temat twórczości ludowej. Uczeń łączy dzieło z dyscypliną, jaką zostało wykonane.
Q/3/PLAST/1/07	Jaką dyscypliną jest to wykonane? - 3	Quiz interaktywny (połącz) rozwijający wiedzę na temat twórczości ludowej. Uczeń łączy dzieło z dyscypliną, jaką zostało wykonane.
Q/3/PLAST/1/08	Dzieła sztuki ludowej - 1	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający wiedzę na temat twórczości ludowej. Uczeń grupuje przedmioty na dzieła sztuki ludowej oraz przedmioty codziennego użytku.
Q/3/PLAST/1/09	Dzieła sztuki ludowej - 2	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający wiedzę na temat twórczości ludowej. Uczeń grupuje przedmioty na dzieła sztuki ludowej oraz przedmioty codziennego użytku.
Q/3/PLAST/1/10	Dzieła sztuki ludowej - 3	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający wiedzę na temat twórczości ludowej. Uczeń grupuje przedmioty na dzieła sztuki ludowej oraz przedmioty codziennego użytku.
Q/3/PLAST/1/11	Dzieła sztuki ludowej - 4	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający wiedzę na temat twórczości ludowej. Uczeń grupuje przedmioty na dzieła sztuki ludowej oraz przedmioty codziennego użytku.
Q/3/PLAST/1/12	Dzieła sztuki ludowej - 5	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający wiedzę na temat twórczości ludowej. Uczeń grupuje przedmioty na dzieła sztuki ludowej oraz przedmioty codziennego użytku.
Q/3/PLAST/1/18	Artyści i twórcy sztuki ludowej - 1	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający wiedzę na temat artystów i twórców sztuki ludowej. Uczeń układa puzzle przedstawiające dzieła sztuki ludowej, a następnie słucha nagrania audio, opisującego zawód artysty, który je wykonał.
Q/3/PLAST/1/19	Artyści i twórcy sztuki ludowej - 2	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający wiedzę na temat artystów i twórców sztuki ludowej. Uczeń układa puzzle przedstawiające dzieła sztuki ludowej, a następnie słucha nagrania audio, opisującego zawód artysty, który je wykonał.
Q/3/PLAST/1/20	Artyści i twórcy sztuki ludowej - 3	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający wiedzę na temat artystów i twórców sztuki ludowej. Uczeń układa puzzle przedstawiające dzieła sztuki ludowej, a następnie słucha nagrania audio, opisującego zawód artysty, który je wykonał.
Q/3/PLAST/1/21	Artyści i twórcy sztuki ludowej - 4	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający wiedzę na temat artystów i twórców sztuki ludowej. Uczeń układa puzzle przedstawiające dzieła sztuki ludowej, a następnie słucha nagrania audio, opisującego zawód artysty, który je wykonał.
Q/3/PLAST/1/22	Artyści i twórcy sztuki ludowej - 5	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający wiedzę na temat artystów i twórców sztuki ludowej. Uczeń układa puzzle przedstawiające dzieła sztuki ludowej, a następnie słucha nagrania audio, opisującego zawód artysty, który je wykonał.
Q/3/PLAST/1/23	Artyści i twórcy sztuki ludowej - 6	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający wiedzę na temat artystów i twórców sztuki ludowej. Uczeń układa puzzle przedstawiające dzieła sztuki ludowej, a następnie słucha nagrania audio, opisującego zawód artysty, który je wykonał.
Q/3/PLAST/1/24	Artyści i twórcy sztuki ludowej - 7	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający wiedzę na temat artystów i twórców sztuki ludowej. Uczeń układa puzzle przedstawiające dzieła sztuki ludowej, a następnie słucha nagrania audio, opisującego zawód artysty, który je wykonał.

Q/3/PLAST/1/25	Artyści i twórcy sztuki ludowej - 8	Quiz interaktywny (przeciagnij i upuść) rozwijający wiedzę na temat artystów i twórców sztuki ludowej. Uczeń układa puzzle przedstawiające dzieła sztuki ludowej, a następnie słucha nagrania audio, opisującego zawód artysty, który je wykonał.
Q/3/PLAST/1/26	Artyści i twórcy sztuki ludowej - 9	Quiz interaktywny (przeciagnij i upuść) rozwijający wiedzę na temat artystów i twórców sztuki ludowej. Uczeń układa puzzle przedstawiające dzieła sztuki ludowej, a następnie słucha nagrania audio, opisującego zawód artysty, który je wykonał.
Q/3/PLAST/1/30	Ludowe ozdoby świąteczne	Quiz interaktywny (przeciagnij i upuść) kształtujący umiejętność grupowania ozdób ludowych. Uczeń przesuwa ozdoby do ramek z napisami "Boże Narodzenie" i "Wielkanoc".
Zestaw PLAST09	Obrzędy ludowe	Paczka archiwum wszystkich zasobów.